
Äänikirjan ammattilaiset pistivät Raamatun soimaan
 
Maailman levinnein kirja palaa alkujuurilleen ja tulee ihmistä lähelle

Kuuluuko Pyhän kirjan tekstien soida korvissa matalalla ja jylhällä bassoäänellä, sekä 
erityisellä nuotilla, vai voisiko ihan tavallinen äänikirja-ammattilainen tuoda kotimaisen 
Raamatun omalla äänellään lähelle toista suomalaista?

Suomalaisen Ääniraamatun kustantanut Gracevoice kuulostaa onnistuneen tässä 
ihmisläheisessä projektissa erinomaisesti. Yli puoli vuotta kestänyt luku-urakka sai 
välietapin viime kesänä kun Anssi Rönnqvist sai Uuden Testamentin lukemisen 
päätökseen ja sukelsi syksyn ja talven 2008 aikana Vanhan Testamentin tapahtumien 
keskelle. 

Kesän 2009 kynnyksellä Gracevoice on lopulta valmis kertomaan kaikille sen mitä on 
odotettu oikeastaan jo 17 pitkää vuotta, aina uuden käännöksen valmistumisesta saakka: 
koko Raamattu on valmis koko kansan kuunneltavaksi!

Lukija Anssi Rönnqvistille työ avasi Raamatun kirjat uudella tavalla. "Kuunnellessa ja 
ääneen lukiessa on tavallaan pakko keskittyä kokonaisuuteen enemmän kuin 
yksityiskohtiin", Anssi kertoo. 

Tavoitteena on ollut maanläheinen, miellyttävä ja helposti lähestyttävä kuuntelukokemus, 
ja tässä on onnistuttu hienosti. "Aluksi oli iso haaste löytää oikea rytmi ja lukea tekstiä 
samaan aikaa elävästi, mutta painottamatta liikaa." Anssi Rönnqvist kertoo. "Piti tavallaan 
unohtaa kaikki mitä oli ennen kuullut".  

Laatuun on panostettu paitsi lukijavalinnan, teknisen monipuolisuuden ja toimintojen 
puolesta, myös virheettömyydessä ja äänityksen tasossa. Saatavilla on CD ja Mp3 -versiot 
sekä lisäksi erityisesti näkövammaisille suunnattu Daisy-kirja. Kirjastot saivat myös 
omansa, lainauskäytön erityisvaatimukset huomioivat tuotteet. 

Niin teknisesti kuin kuuntelukokemuksenkin puolesta loistavan palautteen saanut 
Ääniraamattu vie kuulijansa matkalle. Kuuntelemaan, kuten aikana, jolloin suurista 
tapahtumista kerrottiin iltanuotion äärellä, avoimen taivaan alla.

Suomalaiseen Ääniraamattuun tutustuminen onnistuu parhaiten kirjakaupoissa kautta 
maan, joihin Ääniraamatut ovat juuri saapuneet. Hinnat Mp3-Raamatulle alkavat noin 75 
eurosta. Lisätiedot ja ääninäytteet löytyvät myös netistä osoitteesta www.aaniraamattu.fi.
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